
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/115,ZARZADZENIE-Nr-92005.html
19.04.2024, 19:12

ZARZĄDZENIE Nr 9/2005
Wójta Gminy Poświętne z dnia 17 maja 2005r. w sprawie: powołania oraz
ustalenia regulaminu pracy Gminnej Komisji Socjalnej dla rozpatrywania
wniosków o pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów szkół i
słuchaczy kolegiów.

Na podstawie Art. 90 m ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z
2004r. Nr 256.poz. 2572, ze zm.) zarządzam co następuje ;

§ 1

1. Powołuję Gminną Komisję Socjalną, zwaną dalej Komisją, dla rozpatrywania wniosków o
pomoc materialną dla uczniów szkół i słuchaczy kolegiów w składzie:
1) Marzanna Zagórska – przewodniczący,
2) Elżbieta Kruszewska – członek ,
3) Stanisława Dutkiewicz – członek,
4) Bogdan Świadek – członek .

2. Komisja może korzystać z pomocy merytorycznej innych pracowników Urzędu i
dyrektorów szkół.
3. Komisja zbiera się na posiedzeniach w terminach ustalonych przez Wójta.

§ 2

1. Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący.
2. Ustalenia Komisji są wiążące, w obecności co najmniej 2 członków jej składu.
3. Przewodniczący ustala protokolanta.

§ 3

1. Do zadań Gminnej Komisji Socjalnej należy:
1) ocena formalna wniosku,
2) analiza sytuacji materialnej i rodzinnej uczniów i słuchaczy, których wnioski spełniają
wymagania formalne,
3) ustalenie wysokości stypendium lub zasiłku wynikającej z dochodów uprawnionych oraz
sytuacji rodzinnej wnioskujących,
4) ustalenie formy i zasad otrzymywania przez uczniów i słuchaczy stypendiów i zasiłków.



2. Stanowiska w sprawie wysokości, formy i zasad otrzymywania pomocy materialnej
Komisja rozstrzyga w głosowaniu zwykłą większością głosów.

§ 4

1. Członkowie Komisji zobowiązani są do poufności.
2. Z przebiegu prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie
Komisji.
3. Przewodniczący Komisji niezwłocznie powiadamia Wójta Gminy o postanowieniach
Komisji oraz przekazuje protokół.

§ 5

Obsługę biurową prac komisji prowadzi Referat Oświaty Urzędu Gminy.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji .

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt
/-/ Jan Cymerman

Pliki do pobrania
Zarządzenie nr9 doc, 24.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 17.05.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/87/9.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/87/9.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/115,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/114,Zarzadzenie-Nr-82005.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/114,Zarzadzenie-Nr-82005.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/96,ZARZADZENIE-Nr-102005.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/96,ZARZADZENIE-Nr-102005.html

